
تمایـل هنـد بـه خریـد نفـت از
روسیه تداوم دارد

معاون اجرایی وزیر نفت هند اعلام کرد که نفت روسیه را تنها از شرکتها و
نفتکشها روس معاف از تحریمهای واشینگتن علیه مسکو میخرد.

به گزارش مشعل نیوز به نقل از رویترز، «پانکاج جین» معاون اجرایی

وزیر نفت هند در حاشیه همایش «هفته انرژی هند» گفت: هند، دومین

واردکننـده نفـت خـام روسـیه، نفـت روسـیه را تنهـا از شرکتهـا و

نفتکشهای معاف از تحریمهای آمریکا میخرد.

تحریمهای گسترده کشورهای غربی از جمله ایالات متحده آمریکا علیه

مسکو، تجارت جهانی نفت را مختل کرده و خریداران نفت خام روسیه را

مجبور به یافتن راههایی تازه برای حفظ خرید محمولههای نفت این

کشور کرده است.

معاون اجرایی وزیر نفت هند گفت: مسئولیت تأمینکننده نفت هند این

است محمولهای را به ما تحویل دهد که مطابق با الزامهای تعیینشده

باشد.
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سخنان این مقام هندی تاکنون صریحترین اظهارنظر از سوی سومین

واردکننده و مصرفکننده بزرگ نفت جهان درباره موضع دهلینو در

زمینه تجارت نفت روسیه است.

هند پس از اعمال تحریمهای روسیه از سوی غرب و کاهش خرید انرژی از

این کشور در پی آغاز تنشهای مسکو و کییف از فوریه ۲۰۲۲، بزرگترین

خریدار محمولههای صادراتی نفت روسیه از مسیر دریا با تخفیفهای

بالا شد.

هند به جای تحریمهای اعمالشده از سوی کشورها، از تحریمهای سازمان

ملل متحد پیروی میکند، اما ترس از تحریمهای ثانویه آمریکا

چالشهای عملیاتی در تأمین نفت روسیه ایجاد میکند، زیرا بانکها و

شرکتهای هندی در معرض سیستم مالی ایالات متحده قرار دارند.

خرید نفت روسیه از سوی پالایشگران هندی پس از تحریمهای واشینگتن

در ماه گذشته میلادی که زنجیر عرضه نفت روسیه را هدف قرار داد،

تحت تأثیر قرار گرفت و باعث شد نرخ حملونقل نفتکشها افزایش یابد،

زیرا شماری از خریداران و پایانهها در چین و هند از تحریم کشتیها

اجتناب کردند.

جین گفت: شرکتهای هندی محمولههای نفت خام را در مقصد وارداتی خود

تحویل میگیرند، نه در پایانه صادراتی. اگر محموله نفتی وجود

داشته باشد که الزامهای داخلی هند را برآورده کند، پالایشگران

هندی آن را میپذیرند، الزامها از سوی هر تأمینکنندهای باید رعایت

شود.

همچنیــن مقامهــای پالایشگــاهی هنــد گفتنــد: بــه تأمینکننــدگان و

بازرگانـان نفـت روسـیه گفتهانـد نفتـی کـه میفروشنـد بایـد بـا

پارامترهای تحریمهای آمریکا مطابقت داشته باشد.

یکی از مقامهای پالایشگاهی هند گفت: ما نمیخواهیم ریسک کنیم، ما

به هیچ محمولهای که شامل نهاد یا نفتکشهای تحریمشده در زنجیره



تأمین باشد، دست نمیزنیم.

یکی دیگر از مقامهای هندی تصریح کرد: ما تنها خریدار هستیم و

تدارکات کامل و عاری از هرگونه مشکل از سوی فروشندگان ترتیب داده

شود.

به گفته مقامهای هندی، شرکتهای هندی در اوایل این هفته با هیئت

تجاری روسیه در همایش «هفته انرژی هند» ملاقات کردند.

(Sber Bank) «سبر بانک» و  جین گفت: شرکتهای روس از جمله نواتک 

بهدنبال همکاری در پروژهها با شرکتهای انرژی هند هستند


